

CLIENTE	PLESA ABRAHAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	PAGINA	1
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALANEDAS No. 66-O	FECHA EMISION	17.11.2006
PRODUCTO	Lam.rol.en frio templada rollo	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTIVAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA. SERVICIO DE LABORATORIO METALURGICO	

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
166568	SAE J403 1008	0.063	0.190	0.007	0.015
267303	SAE J403 1008	0.058	0.160	0.014	0.013
462485	SAE J403 1008	0.050	0.200	0.010	0.018
462486	SAE J403 1008	0.064	0.160	0.010	0.017
462678	SAE J403 1008	0.063	0.180	0.010	0.018

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
166568	6994001B	57(RB)
267303	6992111B	56(RB)
267303	6992115A	57(RB)
267303	6992115B	57(RB)
462485	6992117X	58(RB)
462485	6992002X	54(RB)
462486	6992112A	55(RB)
462678	7007068A	60(RB)
462678	7007067B	53(RB)

859787

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	FORMA
166568	6994001B	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
267303	6992111B	0.0747	36.0000	0000078381	000030	1000859787	2108	AH/58
267303	6992115A	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
267303	6992115B	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
462485	6992117X	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
462485	6992002X	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
462486	6992112A	0.0598	36.0000	0000078381	000040	1000859787	2108	AH/58
462678	7007068A	0.0598	48.0000	0000078381	000050	1000859787	2108	AH/58
462678	7007067B	0.0598	48.0000	0000078381	000050	1000859787	2108	AH/58

FIN DE DATOS